עסקאות המסומנות ב-@ עסקאות המסומנות ב-@ הינן עסקאות בהן לא הוצג כרטיס אשראי במעמד העסקה (כגון עסקאות אינטרנט וטלפון), וזאת כפי שדווח ללאומי קארד על ידי הסולק של בית העסק, למעט עסקאות הוראות קבע לחיוב הכרטיס. אין בסימון @ או בהעדור כדי לגרוע מזכויותיך בקשר עם עסקאות במסמך חסר בהתאם לחוק כרטיסי חיוב, התשמ"ז 1986.

תכניות ועסקאות אשראי עיקריות הטבלה שלהלן מפרטת באופן כללי את עסקאות/תכניות האשראי השונות. עסקאות קרדיט ו-30 פלוס יופיעו לידיעה בחודש ביצוען וחיובן יחל בחודש העוקב. ההצטרפות לתכניות אשראי בכפוף לאישור בנק לאומי ו/או לאומי קארד ו/או בנק ערבי ישראלי, לפי העניין.